1
1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   07 июля 2015 г.
	               г. Железноводск
	№
	   147-р

	Об установке дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена»                      и знаков дополнительной                            информации (таблички) «Работает эвакуатор»

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения                                        на улице Семашко города-курорта Железноводска Ставропольского края                     рекомендовать Федеральному государственному бюджетному учреждению «Санаторий «Горный воздух» Министерства здравоохранения Российской Федерации по согласованию с отделением государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску установить дорожные знаки 3.27 «Остановка запрещена» и знаки дополнительной информации (таблички)
«Работает эвакуатор» на подъездной автомобильной дороге к Федеральному государственному бюджетному учреждению «Санаторий «Горный воздух» Министерства здравоохранения Российской Федерации на улице Семашко
города-курорта Железноводска Ставропольского края, в следующих местах расположения:

1.1. В районе центрального въезда транспортных средств                                                 на территорию открытого акционерного общества «Санаторий «Бештау»  (по ходу движения транспортных средств).

1.2. В районе центрального въезда транспортных средств                                                 на территорию Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Детский санаторий имени Н.К. Крупской Федерального медико-биологического агентства» (по ходу движения транспортных средств).
2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения               в проект организации дорожного движения (дислокация дорожных                        знаков) улично-дорожной сети города-курорта Железноводска                                 Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                      на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска                                     Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта                                       Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

                         В.Б. Мельникова